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SIMPLIFY YOUR LIGHT.
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2330 G3 M84 PW19 3600-840 ETDD

LED-Einbauleuchte

TOC: 7630251
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Produktbeschreibung

Leuchtentyp

LED-Einbauleuchte mit transluzenter PMMA-Abdeckscheibe.

Anwendungsbereiche

Biros, Flure, Foyers, Konferenzraume, Verkaufsflachen, Wartezonen.

Montagearten

Fir Systemdecken mit sichtbaren Tragschienen. Ausfihrung M84, Systemmaf 625 x 625 mm.

Optisches System

Abdeckscheibe aus transluzentem PMMA. Mit tief-breit strahlender Lichtstérkeverteilung. Blendungsbewertung nach UGR-Einstufung (EN 12464-1)
< 19. Bildschirmgerecht gemafR EN 12464-1 durch begrenzte Leuchtdichten L < 3000 cd/m? fur Ausstrahlungswinkel oberhalb 65° rundum.
Harmonische Lichtwirkung durch gleichmaRig ausgeleuchteten Lichtaustritt.

LED-System

Bemessungslichtstrom 3600 Im, Bemessungsleistung 33,00 W, Leuchten-Lichtausbeute 109 Im/W. Lichtfarbe neutralweil3, ahnlichste
Farbtemperatur (CCT) 4000 K, Farborttoleranz (initial MacAdam) < 5 SDCM, allgemeiner Farbwiedergabeindex (CRI) R , > 80. Mittlere
Bemessungslebensdauer L65(t 4 25 °C) = 50.000 h.

Leuchtenkdrper

Leuchtenkdrper aus Aluminium. Oberflache weil3 beschichtet (RAL 9016).

Elektrische Ausfihrung

Mit elektronischem Betriebsgerét, digital dimmbar (DALI). Das Produkt erfillt die grundlegenden Anforderungen der anwendbaren EU-Richtlinien
und des Produktsicherheitsgesetzes und tragt die CE-Kennzeichnung.

Lichtmanagement

Die Leuchte ist DALI-dimmbar und kann in das Lichtmanagementsystem TRILUX LiveLink eingebunden werden.

Produktmerkmale und Kenndaten

Anwendungsbereich
Leuchtentyp
Montageart
Leuchtenoptik
Anschlussleistung
Farbtemperatur
Bemessungslichtstrom
Lichtausbeute
LED-Lebensdauer
Farbwiedergabeindex
Farbtoleranz
Photobiologische Klasse
Leuchtenfarbe
Leuchtenkdrper
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Buros|Flure|Foyers|Konferenzraume|Verkaufsraume|Wartezonen
Quadratische LED-Deckeneinbauleuchte mit prismierter PMMA-Abdeckung.
Einbau

PMMA-Abdeckung mit Mikroprismatik.

31W

4.000 K

3.600 Im

116 Im/W

L65 (25 °C) = 50.000 h

80

5 SDCM

Gruppe 0 - kein Risiko

RAL9016 Verkehrsweif3

Leuchtenkérper aus Aluminium.

Alle technischen Daten sowie Gewichts- und MaRangaben sind sorgfaltig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind
beispielhaft und kdnnen vom Original abweichen. Anderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
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Produktmerkmale und Kenndaten

Elektrische Ausfuhrung

DALI-2-Standard EN 62386

Anschlussart
Touch-Dim-féahig
Dimmbereich
Bemessungsfrequenz
Bemessungsspannung
Klirrfaktor (THD) < %
Schutzart

Schutzart Raumseitig
Schutzklasse
Schlagfestigkeit IK
Glihdrahtbestandigkeit
Umgebungstemperatur
Lange-Netto
Breite-Netto
Hohe-Netto
Einbaulange
Einbaubreite
Einbauh6he

Gewicht

Mit elektronischem Betriebsgerat, digital dimmbar (DALI).
Ja
Klemme
Ja
1-100 %
50/60 Hz
220- 240V
14 %
1P20
1P40

|

1IK02

650 °C
25°C
620 mm
620 mm
65 mm
620 mm
620 mm
190 mm
2,4 kg

Lieferbares Zubehor

Material Bezeichnung

7716400
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Aufhéngezubehor fir Leuchten der Baureihe: 2330...G3 .

Alle technischen Daten sowie Gewichts- und MaRangaben sind sorgféltig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind
beispielhaft und kdnnen vom Original abweichen. Anderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
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